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1 911 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 19.08.2002 8:46 1

2 837 MİKAİL KAYA SİVAS TELEKOM SPOR F 1.06.2001 8:47 1

3 902 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 8:48 2

4 914 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 20.08.2001 8:49 3

5 827 MEHMET KALYONCU ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 28.07.2001 8:54 3

6 846 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ F 10.09.2002 8:55 3

7 910 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 8:57 4

8 850 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ F 22.02.2002 8:57 4

9 913 CUMA ÖZTÜRK ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 23.04.2001 8:58 5

10 878 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 8:59 6

11 879 EYÜP ORAN BATMAN PETROLSPOR T 22.02.2002 8:59 7

12 882 RAMAZAN YILDIZ BATMAN PETROLSPOR T 1.01.2002 9:00 8

13 912 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 19.02.2002 9:08 9

14 871 MAŞALLAH ALALA VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.04.2002 9:08 10

15 848 ONUR ANBARCI İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 10.01.2001 9:11 10

16 875 VEDAT AYDIN DÜNDAR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 9:13 11

17 908 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 9:14 12

18 874 MEHMET KABİL ALTUN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 9:15 13

19 899 OZAN GÖNEN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 9:15 14

20 885 KEREM YAR MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 17.08.2002 9:17 15

21 894 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 20.04.2001 9:18 16

22 889 FUAT İŞLER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.02.2001 9:18 17

23 906 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 1.08.2001 9:19 18

24 907 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 21.11.2001 9:20 19

25 900 YUNUS YALÇIN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 9:21 20

26 901 İSA ESER AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 9:22 21

27 880 MUSTAFA BALIK BATMAN PETROLSPOR T 6.03.2001 9:23 22

28 852 FERDİ ORAK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ F 3.08.2001 9:25 22

29 873 VEYSEL AZAT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2001 9:27 23

30 890 BERAT SİNGER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2002 9:28 24

31 824 SEFA CANSEVER BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 17.09.2001 9:29 24

32 887 ALİCAN ERDOĞAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.11.2001 9:32 25

33 881 YASİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR T 4.02.2002 9:34 26
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34 835 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS TELEKOM SPOR F 11.03.2001 9:36 26

35 847 BATUHAN ÖZER İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KLUBÜ DERNEGİ F 21.04.2001 9:37 26

36 918 BURAK YALDIZ ISPARTA BÖLGESPOR T 20.10.2002 9:41 27

37 905 TAMER SAKAR İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 1.01.2002 9:43 28

38 884 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 17.09.2002 9:44 29

39 893 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 3.06.2001 9:46 30

40 891 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 18.04.2002 9:47 31

41 872 VAHAP ARSLAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.08.2002 9:53 32

42 909 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 9:56 33

43 858 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE F 7.02.2001 10:04 33

44 859 HAKTAN BAYRAK TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 10.01.2002 10:11 34

45 903 NAİL BİLEN İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 12.09.2001 10:12 35

46 864 HASAN AYKAN ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2002 10:13 36

47 895 DEVRİM ERBUL BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 10.12.2002 10:13 37

48 920 AHMET ÇOBAN ADANA GENÇLİK VE SPOR T 27.11.2001 10:15 38

49 854 YUSUF ÇARSAK OSMANİYE F 14.07.2002 10:17 38

50 888 ABDÜLKADİR İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2001 10:21 39

51 919 SAİD KEREM YETİŞİR ADANA GENÇLİK VE SPOR T 15.11.2001 10:22 40

52 833 FERHAT ŞAHİN VAN F 30.07.2002 10:22 40

53 897 MERT ARSLAN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 8.12.2002 10:25 41

54 877 HASAN ÇEKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 10:26 42

55 865 TUNAHAN BIÇAKCI ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.04.2001 10:28 43

56 904 ONUR SUSAM İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ T 3.08.2002 10:28 44

57 886 EMRE BAYRAM MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 26.08.2002 10:30 45

58 916 MUSTAFA ÇOBAN ISPARTA BÖLGESPOR T 25.12.2002 10:31 46

59 861 ÜMİT ŞAHİN TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 1.02.2001 10:32 47

60 917 FAİK ÖLMEZ ISPARTA BÖLGESPOR T 30.10.2002 10:36 48

61 860 MUHAMMET KESKİN TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 24.05.2001 10:42 49

62 866 YAHYA KARACA ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.12.2001 10:47 50

63 841 ALİ KOŞAR BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 2.06.2001 10:51 50

64 828 EMRE CAN İSPİR ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ F 28.01.2001 10:53 50

65 922 MUSTAFA KUCUR ADANA GENÇLİK VE SPOR T 13.04.2001 11:01 51

66 921 MEHMET GÖKEL ADANA GENÇLİK VE SPOR T 5.01.2002 11:06 52

67 862 EMİR KARTAL TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 16.07.2001 11:07 53

68 898 MERİÇ ATLI BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 1.01.2001 11:08 54

69 883 BURAK KAVAKALAN MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 8.01.2002 11:13 55
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70 876 HÜSEYİN ÇEKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 11:35 56

71 896 VEDAT ÖZCAN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. T 13.02.2002 11:37 57

72 826 HAYRETTİN CAN BARUT KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 24.05.2002 11:53 57

73 915 CAFER TAYYİP YURDAKUL ISPARTA BÖLGESPOR T 17.03.2002 13:23 58

74 863 HAKAN AKBAY ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.08.2002 14:21 59

- 825 MUHAMMET ENES GÜZEL SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 18.12.2001 DNF -

- 892 VEDAT AKAN ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 10.07.2002 DNF -

- 829 HACI OSMAN AKAR ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 3.11.2001 DNS -

- 830 HABİP GÜNEŞ KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ F 1.06.2002 DNS -

- 831 MUHAMMET ISMAIL TEK KAYSERİ EMEKLİ OGRETMEN RAMAZAN BUYUKKİLİÇ ORTA OKULU SPOR KULÜBÜ F 3.10.2002 DNS -

- 832 MELİH COPUR NEVŞEHİR F 2.10.2002 DNS -

- 834 RIDVAN MENGÜASLAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR F 26.03.2002 DNS -

- 838 BATUHAN ZORLU KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ.VE SPOR KLB. F 18.03.2002 DNS -

- 839 EREN ASİ BURSA F 16.01.2001 DNS -

- 840 BERKAY YİĞİT KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR F 1.02.2002 DNS -

- 842 KADİR BİNGÖL ERZURUM F 5.01.2001 DNS -

- 843 HAKAN BUĞANLİ KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.01.2002 DNS -

- 844 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.07.2001 DNS -

- 845 FURKAN ER İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.12.2002 DNS -

- 851 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ F 17.03.2001 DNS -

- 853 MEHMET FİDAN KARAMAN ÖNDER DURMUŞ ALİ KARATAŞ SPOR KULÜBÜ F 1.05.2002 DNS -

- 855 HAMİT ÖKTEN ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 20.12.2002 DNS -

- 856 OKAN YUMUK MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM F 23.02.2002 DNS -

- 857 MUHAMMED ALİ AKSOY MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM F 18.02.2002 DNS -

- 823 MALİK İLBAŞ TRABZON TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR KL F 16.11.2002 DNS -
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914 İSMAİL TAHA AKDEMİR 8:49 3

913 CUMA ÖZTÜRK 8:58 5

1 ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ 912 MUHAMMET FURKAN YILDIZ 9:08 9 9
911 MEHMET EREN CANTÜRK 8:46 1

910 BİLAL BAYRAMOĞLU 8:57 4

909 ERKAN ATEŞOĞLU 9:56 33

2 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 908 ERKAN KAPLAN 9:14 12 35
907 FEYZİ ERDEM KAÇAR 9:20 19

902 MEHMET VEFA AYDEMİR 8:48 2

901 İSA ESER 9:22 21

3 AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 900 YUNUS YALÇIN 9:21 20 36
899 OZAN GÖNEN 9:15 14

882 RAMAZAN YILDIZ 9:00 8

881 YASİN ÖZDEMİR 9:34 26

4 BATMAN PETROLSPOR 880 MUSTAFA BALIK 9:23 22 37
879 EYÜP ORAN 8:59 7

874 MEHMET KABİL ALTUN 9:15 13

873 VEYSEL AZAT 9:27 23

5 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 872 VAHAP ARSLAN 9:53 32 46
871 MAŞALLAH ALALA 9:08 10

878 AZAT DEMİRTAŞ 8:59 6

877 HASAN ÇEKİN 10:26 42

6 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 876 HÜSEYİN ÇEKİN 11:35 56 59
875 VEDAT AYDIN DÜNDAR 9:13 11

890 BERAT SİNGER 9:28 24

889 FUAT İŞLER 9:18 17

7 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 888 ABDÜLKADİR İLERİ 10:21 39 66
887 ALİCAN ERDOĞAN 9:32 25

894 ŞAKİR YEŞİL 9:18 16

893 BARIŞ ÇEÇEN 9:46 30

8 ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR 892 VEDAT AKAN DNF - 77
891 YUSUF ATEŞ 9:47 31

906 HAKAN CEMAL KAYA 9:19 18

905 TAMER SAKAR 9:43 28

9 İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULUBÜ 904 ONUR SUSAM 10:28 44 81
903 NAİL BİLEN 10:12 35

886 EMRE BAYRAM 10:30 45

885 KEREM YAR 9:17 15

10 MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK 884 MEHMET AYDOĞMUŞ 9:44 29 89

883 BURAK KAVAKALAN 11:13 55

918 BURAK YALDIZ 9:41 27

917 FAİK ÖLMEZ 10:36 48

11 ISPARTA BÖLGESPOR 916 MUSTAFA ÇOBAN 10:31 46 121
915 CAFER TAYYİP YURDAKUL 13:23 58

866 YAHYA KARACA 10:47 50

865 TUNAHAN BIÇAKCI 10:28 43

12 ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 864 HASAN AYKAN 10:13 36 129
863 HAKAN AKBAY 14:21 59

922 MUSTAFA KUCUR 11:01 51

921 MEHMET GÖKEL 11:06 52

13 ADANA GENÇLİK VE SPOR 920 AHMET ÇOBAN 10:15 38 129
919 SAİD KEREM YETİŞİR 10:22 40
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862 EMİR KARTAL 11:07 53

861 ÜMİT ŞAHİN 10:32 47

14 TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 860 MUHAMMET KESKİN 10:42 49 130
859 HAKTAN BAYRAK 10:11 34

898 MERİÇ ATLI 11:08 54

897 MERT ARSLAN 10:25 41

15 BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM S.K. 896 VEDAT ÖZCAN 11:37 57 132
895 DEVRİM ERBUL 10:13 37


